Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Municipa &
E o

Utilidade Publica Estaduaﬁ?
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Outubro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas Setembro/2020, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos
recursos recebidos, na importancia de RS 5.344,72 (Cinco mil trezentos e quarenta e quatro

reais e setenta e dois centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente:

Relatério de Execucdo Financeira (parte | e 11);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. |1, originais e cdpias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. II, originais e cépias:
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatdrio Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos.

oo oNe e W R

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

10. Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

e SE onfcgmf?sus
I}IOSEP@[; WQ
ﬁﬁ')_/, /5;5(‘ )
Recebemgs ! SECID Fuucmnﬁmom
/< A ; -
L2 2 410 1 Jdo D

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

— L lGudp,
Presidente




Utilidade Publica Municipal &
Lei 1457 — 19/05/57

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Ptiblica Federal
Lei 33523/89 — Decr. 18/02/91

ransitoria Fundada em 10 de abril de 1960
e LUIZ CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Outubro de 2020.

Oficio: Casa Transitdria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Outubro/2020, no valor de RS 5.344,72
(Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 1013-4

Atenciosamente,

HELENA PERETRA DA SItVA-BONAN

Presidente

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

ANEXOQ RP-14 - REPASSES AD TERCEIRD SETOR - DFMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

DO*

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO
ORGAC PUBLICO: PREFEITURA MUNILIPAL DE SORDCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCARA -SECID
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDIRE LUIZ
CNPI: 71 864 107/0001-65
ENDERECD E CEP; AV, AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA /5P
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BOMAN - PRESIDENTE
CPF: 316525.568-77
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTD PARA PESTOAS COM FRAGILIDADE FiSICA MOMENTANED
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: SETEMERD
ORIGEM DOS RECLIRSOS (1): FEDERAL
[ DOCUMENTG f _ NUMERD _ DATA . VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaborsgiio Complementar fFomento
ne — o o ! 201721631 I 2107017 E 1 _01/05/1000 w3a0/ue/2020 | RS 5372
|
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
04/087 2030 RS 5.342,72 0470872020 s31a72
[A) SALDO DO MES ANTERIDR RS 5.209,54 |
(B) REFASSES PURLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS £.344,72
[C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASIES POBLICOS RS 0,01
(D) QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AIUSTE (2) RS =
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+ B+ C+ D) RS 10.734 37
|F} RECURSOS FROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA /e 463,10
|G) TOTAL DE RECURSDS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E +F) RS 11.197.47
(1) Fonte do recurss: Federal, Estadual ou Municipal, devends ser elaborado um aneso para cada fonte de recurso,
{2} Receitas com estacionamento, alugudis, entie outras.
Ofs} signatériofs), nz qualidsde de representantels) da organizagio:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Vem indicar, na forma abaivo detathada, as despesas incoiridas e pagas ne competdncia de;
SETEMBRO
bem comoas despesas 3 pagar no axercicio saguinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MFS DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAOD VALOR APLICADO - RS
Recirsos humanos (5) SETEMBRO 2020 RS 1119747
Recursos humanos {6) SETEMBRO 2020 R: -
Medicamentos SETEMBRO 2020 RS
Géneros alimenticios SETEMEBRO 2020 RS
Qutros materiais de consumo SETEMBRO 2020 RS it
Oubros servigos de tarceiros SETEMBRO 2030 RS -
Locagle de imdveis SETEMERD 2020 R -
LoragSes divarsas SETEMBRO 2020 R -
Urllidades pibiicas {7) SETEMEB&D 2020 RS -
Combustivel SETEMBERD 2020 RS =
Bens e materiais permanentes SETEMBRO 2030 RS -
Obras SETEMBRO 2020 RS =
Tuitrae ddspesas SETEMBRO 2030 R -
TOTAL DAS DESPESAS | R 11.197.47
E}I?a_ié'l -ins, er_arﬁ?;:.‘"s E_I:v_en_é}‘f_:im_{._l'gﬁ Wtanames & pessca ji.a;i&'ia‘ (7) Energia eletrica, 3gua e e':g-am,-gis, telelone 2 inlernet.
Outras despesas apenas mediante autorizacio prévia.
[ T DEMIONSTRATIVO DO SALDO FINANCFIRO DO EXERLICIO il
{[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO Exercicio - =l T rs 11,9747
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA ) ) | Rs T 1119747
(K| RECURSC PUBLICO NAD APUCADO [E—(-F RS -
(L) VaLOR DEVOLVIDO AQ ORGAD PUBLICO
M) VALOR AUTORIZADD PARA APLICACAC NO EXFACICIO SEGUINTE (K—L) R S A



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CHEROR RESUMIDAMENTE VEROIEIS) /
1570972020 15/03/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursos humanas (5) RS @ 5&0, 00,4 /
15/05/2020 15/09/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) 3D 537,00 /
15/09/2020 15/09/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos humanos (5) RS ® 580,00, /
3070972020 30/09/2020 HOLERITE PALILO HENRIQUE ALVES PINTQ GOMES Recursos humanos (5) RS & 601,00 4 /
30/08/2020 30/09/2020 HOLERITE MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Racursos humanas (5) RS & 1.253m0 /
300972020 30/09/2020 HOLERITE MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RSy @ 630,00 /
30/09/2020 30/09/2020 HOLERITE JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos humanos (5) RS §  1.141,004 /
14/08/2020 14/08/2020 HOLERITE 13° PAULD HENRICIUE ALVES PINTQ GDMES Recurses humanos (5) RS @ 672,00 /
14/08/2020 14/08/2020 HOLERITE 13° MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recurses humanos (5) RS @ 743,00 /
14/08/2020 14/08/2020 HOLERITE 13° MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursas humanos [5) (Rl ® 560,00 /
14/08/2020 14/08/2020 HOLERITE 13° JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos humanos (5) R e 424,00 /

07/10/2020 GP5-09-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - GPS Recursos humanos (5) RS ® 499,82 | /

07/10/2020 GRF - 09-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursas humanos |5) RS @ 735,71
30/09/2020 25/09/2020 Mata Fiscal 33967 Credialimentacio Recursas humanas (5) RS ® 528,00 /
11/08/2020 11/0672020 Holerile - Férias PALILO HENRIQUE ALVES PINTO GDMES Recuisas humanas (5) (Rsha 189294 /

TOTAL| RS

11197,47

locaLeDATA:

I S~

I{nome, cargo e assinatura)

|CONTADOR/Ne CRC

(nome, cargo e assinatura)

Declaramas, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa refacionada, examinada pelo Canselho Flscal, comprova a esata aplicac3o dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposts ao Grgio Concessar.

Soracaba, 09 de Outubro de 2020.

 CRC 25P032804/0-1 - CNPJ: 15,776 634/0001-08




00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adto. Salarial referente data:  15/08/2020°]

Cadigo Nome do Colaborador Centra de custo: 4 - FEDERAL
000112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Admissso: 02/10/2019
CBO:3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 451.421.198-27 PIS: 136.99031.60.7 CTPS: 092855 Série: 440
CODIGOS | DESCRIGOES o REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamenlo salarial g5k 579,58
90011 | Arredondamento provento adia 042
| Termo
AL
R$
Depésito em conla Totais| 580.00 0.00
Banca:
Agéncia:  Conta: i %
g SALARIO LIQUIDO R$ 580,00 /
Vi
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.448,96 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. /
r Assinatura do Colaborador: -@(, ;
HUB CONTABIL 08/09/20268-690¢ - SC1 Ambiente Conltabil UNICO
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CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrén

2 FO &

Page | of 1

ica disponivel

Via Internet Banking CAIXA
N._ﬁ_ﬂ_ﬁ_ﬁ_“ﬁ_" =R
i Tipo de TED: TED para terceiros

|
f

| Conta origem:
if Tipo de conta:
|

i Tipo de pessoa:
i

| Nome:
|

4984 / 003 / 00001013-4
01 - Conta Corrente

JURIDICA

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Banco:

f Tipo de conta:

gl Conta destino:
! Tipo de pessoa:
]‘ Nome:

i

CPF/CNP):
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

| CPF/CNPJ; 71.866.107/0001-65 ;

033 - SANTANDER BANESPA - 090400388 :
i

01 - Conta Corrente

566 / 1035853-4

Fisica

MATHEUS ROGERIO CAMPOS RO
451.421.198-27

R$ 580,00

R$ 10,00

10 - Crédito em Conta

| Identificacdo da operagao: MATHEUS
!
| Histérico:
15/09/2020

i
} Data de débito:

I Data / Hora da operacso:

15/09/2020 11:23:49

Pago com Recursos ,
FEDERAIS/SECID. |
Termo de Colaboracaon®;
BDIF A bsl

R$ 58 O

Cédigo da Operacdo: 00114025

Chave de seguranca: XSCQMK7KX42Y29MC

e —————— e

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
4

Quvidoria: 0800 725 747

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

2 Fi

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SORQCABAISP
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Codigo Nome do Colaborador

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

000112 JENIFER DOS SANTOS MARTINS
CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERM#}-‘;E_M—-]

Centro de custo: 4 - FEDERAL

Adto. Salanial referente data: 15/09/20204

Admizsdo; 08/105/2020

CPF: 411.084.278-63  PIS: 129.99695.23.5 CTPS: 03436 Série: 340
CODIGOS | DESCRICOES et REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial _—M”M J 579,58
90011 | Arredondament pravﬁ[éﬁ@n@gﬁﬂa 0,42
cEDERAIS | SECID-
e
‘ laboragao
Termo de CO
—@L’J[ M
gﬁ'pés"ﬂ em conta Tolais 580.00 0.00 /
anco,
Agsore:  Cors! SALARIO LiQUIDO RS 580,004
$aién‘o base Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.448 96 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. P
- " T (& I A 2t
ko Assinalura do Colaborador: -’T}?—N‘\xu oLb %M
HUB CONTABIL O /

08/02/2020 09:28 - SCI Ambiente Contébil UNICO
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Int.E-m et B.anki:ng CAIXA Page lof 1 &

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4984 / 003 / 00001013-4

0576 /013 / 00017025-3

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacdo:

JENIFER DOS SANTOS MARTINS
R$ 580,00

JENIFER

Data de débito:

Data/hora da operagao:

15/09/2020

15/09/2020 11:18:59

[

Codigo da operagdo: 32039072 i
Chave de seguranga: Q2SILQ1JLU48HIWR

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

=

pago com Recursos
FEDERAIS/ SECIP. !
Termo de Colaboragao N

i L=
B NF I_:y;_g::_g-——

e e —
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SORQCABA/SP
CNPJ; 71.886.107/0001-85 Referente ao més:  Setemibro/2020
Cadigo Nome do Colaborador Centro da cuslo: 4 - FEDERAL
000105 PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES Admissao: 16/11/2016
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 441.227.528-08  PIS: 210.70992.40.4 CTPS: 10110 Série. 385
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTAS
5 | Salario mensalista /I?;) 13.00 581,59
2a6 | Premio Permanencia i e 3.00% 17,45
90004 | Arredondamentg provegio fol T
A ‘{P 'B588 com Recursos 071
95005 | Salario familia 1,00 4862
90104 | Arredondamentd descﬁE@ﬂERAl S/ SECI D. 0,25
— Q 1)
91005 | INSS Termo de Colaboragaon 9,00% 47,12
BE | A3
4 s
R$ kol =
Depdsito em conla Totais| 648 37 47,37
Banco; ; :
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 601,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.342,13 1.643,48 1.643.48 131,47 551,92
Declaro ter recebido a valor liquido desle reca}g. o
5 gl ’r o y
I Assinatura do Celaborador: 7 m/; //4-_{}7 - ?,U o

HUB CONTABIL 07/ V2020 08:26 - SCI Ambiente Conlabil UNICO
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LTY
Intern ¢T...BankinG  CAIXA Page 1 of 1

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

1
i Emitente:

Conta origem:

I_Conta destino:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4984 / 003 / 00001013-4

4211 /013 / 00008270-8

: Nome destinatario:
y

Valor:

i

Identificacdo da operacio:

PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES
R$ 601,00

PAULO

—
‘ Data de débito:

i Data/hora da operacio:

30/09/2020

30/09/2020 10:44:06

st

Cédigo da operacdo: 98250547
Chave de seguranca: 1Q1N918QPLMF8KT4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

-

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragao n°
N A CAN VAN

R$ CeNiad

&



ats
&

{ 00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.866.107/0001-85 Referente ao més:  Setembro/20204

Cadigo Nome do Colabarador Centro de custo: 4 - FEDERAL
000112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Admissdo: 02/10/2019
CBO; 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 451,421 198-27 PIS: 136.99031.60.7 CTPS: 092356 Série: 440
cODIGOS | DESCRIGOES . REFERENGCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista =G T 30,00 1.484,60
203 | Adicional insalubridade ‘ Pado Recursess 246,67
613 | Horas extras 100% E C' D1 2:00 230,84
541 | DSR horas exiras | FEDERAIS ] S 2'5.00E 4617
90004 | Arredondamento provento falha | Termo de Colgboragaon 0,66
603 | Adiantamento sem ded. IR ' |~ = i 579,568
-~ I ;8 _‘
90104 | Arredondamento desconto folha ;ﬁ_) [ :f; ! : Qéé 0.91
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial R$ l SZ’E 51 L A | 0,42
91005 | INSS O 00% 165,06
Depdsilo em conla Tolais 2.006.87 745,97
Banco:
Appaci: Corin: SALARIO LiQUIDO R$ 1.233,0}/
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.484,60 2.008,28 2.008,28 160,68 2.014 53
Declaro ter recebido o valor liquido desie recibo. -
7
ot Assinatura do Colaborador: ———

HUB CONTABIL 07/ 0/2020 08:26 - SCI Ambiente Contabil UMIGO
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CAIX

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

—

E Tipo de TED: TED para terceircs

I Conta origem: 4584 / 003 / 00001013-4

i Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

| Tipo de pessoa: JUREDICA

P CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

, CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65
Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400888
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 566 / 1035853-4 @
Tipo de pessoa: FiSICA ——
Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Pago com Recursos
CPF/CNPJ: 451.421.198-27 FEDERAIS /SECID. :
Valor: R$ 1.263,00 Termo de Colaboragao n° ;

T ¥ 1

Valor da tarifa: R$ 10,00 ;gﬂ = oZA63
Finalidade: 10 - Crédito em Conta R$ \ 0% L= I

Identificacdo da operacao: MATHEUS

Historico:
Data de débito: 30/09/2020
Data / Hora da operagdo: 30/09/2020 16:41:25

Cédigo da operagdao: 00180913
Chave de seguranga: STMUBCY6EY27GIEY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagado realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo 2 CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



AFF

-

00550 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTC DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-85 Referente ao més:  Setembro/2020
Cddigo Nome do Colaborador Centro de cusio: 4 - FEDERAL
000113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS Admissaa; 08/06/2020
CBQ:3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: W@»&s PIS—47099695.23 5 CTPS: 03436 Série: 340
CODIGOS | DESCRIGOES e SREFERENOMS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salté_ﬂo mensalista ' o P ag 0 RELCU rs o?g.oo 1.484 60
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 32:00 118,77
203 | Adicional insalubridade FEDERAIS|/ SECIR3 s 246,67
521 | DSR rendimentos variaveis Termo de COIEIbOFB Qé@ﬁ,ﬁ.‘t 23,75
90004 | Arredondamento provento folha e i . 0,32
903 | Adiantamento sem ded. IR % [~ | T A 63 3 579,58
90104 | Arredondamento desconto fatha \ i 0,15
¥ ) i
gr |
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial R$ L - J"i 4 ! 0,42
91005 | INSS 9.00% 152,86
Depésilo em conta Tolais 1.874.11 733,11
Banco:'
Masre ot SALARIO LiQUIDO R$ 1.141,004
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basze IRRF
1.484 60 1.873,79 1.873,79 14990 1.658,32

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

o Assinatura do Colaborador: M o@-\@) %@f—
/

HLUB CONTABIL O N

0710/2020 0B:26 - SCI Ambiente Conlakil UNICO
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CAIX
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Page | of 1

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CATXA

=
i Emitente:

|
]
! Conta origem:

i Conta destino:

| Nome destinatario:
’ Valor:

}
. Identificagdo da operagdo:

| Data de débito:

1
rf Data/hora da operagdo:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4984 / 003 / 00001013-4

0576 /013 / 00017025-3

JENIFER DOS SANTOS MARTINS i
R$ 1.141,00

JENIFER

30/09/2020

30/09/2020 10:45:46

—

|

-

Codigo da operagdo: 98271397
Chave de seguranca: JCZYQMLHQSZQBQSF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficidncia audi
Ouvidoria: 0800 725 7474

tiva: 0800 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

P>

Pago com Recursos

FEDERAIS/SECID. |
Termo de Colaboragao n°§

VAT ATL IR
R$ ) 143 &>

A

Y\ en




2¥9
8-

00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.865,107/0001-65 Adto. 13° salario referenie ao més:  Setembro/2020
Cddigo Nome do Colaborador Centro de cusio: 4 - FEDERAL
000105 PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES Admissdo: 16/11/2016
CBO:5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMP CPF: 441.227.528-09 PIS: 210.70992.40.4 CTPS: 10110 Série; 386
cODIGOS | DESCRICOES i REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
40005 | Adiantamenle-de-+3=satalic \._.,—fg 12,00 671,07
90031 | Arredondgmen o@@fﬁb%@ curso 6,93
FEDERAIS /SECID.
aon
Termo de Colabora¢a v
2 i - 3
1 I ]
FaR T -, ;
R$ L ot
Deposito em centa Tolals 672,00 0,00
Banco: :
AGE (T SALARIO LiQuUIDO R$ 672,00 /
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1 1.34213 0,00 671,07 53,68 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. / '
P Assinatura do Colaborador; ;’;?v o LC '//”’? LR _',.f‘f': '
HUB CONTABIL s

22/0872020 16:41 - SCl Ambiente Cantabil UNICO



Internet BaN king...cAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

|

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

4984 / 003 / 00001013-4

4211/ 013 / 00008270-8

2 30

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operacdo:

PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES

R$ 672,00

PAULO

| Data de débito:

Data/hora da operagao:

23/09/2020

23/09/2020 12:26:38

Cddigo da operac3do:

68610656
Chave de seguranca: T1FYSFUKLF799GUH

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

< Suul

e

R$

\..J'

;

Pago com Recuiv .
FEDERAIS / SECIC.
Termo de Colaboragao :

163X

o e
'T'::«Z’nl’"/_—‘

&
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CNPJ: 71.8566.107/0001-65
Cadigo Nome do Colaborador

AVENIDA AMERICO DE CARVALHOQ, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. 13° salario referents ao més:

SetembronﬂZﬁ//

000112 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA
CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE EN FEB%‘EM

Centro de custo: 4 - FEDERAL

Admiss3o: 02/10/2019
CPF. 451.421.188-27 PIS: 135.99031.60.7 CTPS: 092856 Séiie: 440
CODIGOS | DESCRICOES LBiec ; REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
40005 | Adiantaffiento de 13° salario Q/ 12,00 74230
urs M’I i
90031 | Arredon 33mﬁﬂ:@@nﬁ§ﬁp1§g l P
FEDERAIS/ SECID. |
on®
Termo de Colaboraga
S
sAA g v
-——H—'—-"'-'-'--—_
Depdsito em conta Tolais| 743.00 0.00
Banco: ,
Agéncia:  Conla; SALARIO LiQUIDO RS 743’09'/
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
 1.484,60 0,00 742,30 54938 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. / o
Lo Assinatura do Colaboradar: g
HUB CONTABIL

22/09/2020 16:41 - SCI Ambiente ConlEhil UNICO



232
Intemet--—-Ba:nkjng-ncAIXA Page 1 of | &~

CAIX.

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA
i Tipo de TED: TED para terceiros

. Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4 ]-'-

. Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

E Tipo de pessoa: JURIDICA

' Noma: CASA TRANSITORIA ANDRE LUz :

; CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65 :

T\—\\M_ﬂ_._ sencmy,

| Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 090400838 :

5 Tipo de conta: 01 - Conta Corrente ;

f Conta destino; 566 / 1035853-4 ﬁfi‘)

!f Tipo de pessoa: Fisica [-PGQO com ReCUFSOS

j.' MNome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA FE DE RA fS / S EC]D

i CPF/CNPJ: 451.421.198-27 Termo de COIaboragéO n(i
Valor; R$ 743,00 92: Irﬁr / ;,_& 6‘5-“3
Valor da tarifa: R$ 10,00 R$ ¥4 o
Finalidade: 10 - Crédito em Conta \S‘N ;

Idenl:iﬁcagao da operacio: MATHEUS

Historico: '
\_——-—hﬂ_.ﬂ_uﬁ_

i
i

¢ Data de débito: 23/09/2020

i
| Data / Hora da operacio: 23/09/2020 12:31:07

—
\_.% —C
\W :

f Codigo da operacio;
i Chave de seguranca: KHXMJUAZZC4F8NHS

F
|
i
i
]
{

Operacéo realizada Com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

253
B

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Cédigo Nome do Colaborador

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. 13° salario referente ao més:

00G113 JENIFER DOS SANTOS MARTINS

CBO: 3222-30 Funcao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
CODIGOS | DESCRIGOES

Cenlro de custo: 4 - FEDERAL

CPF:411.084.278-63 PIS: 129.996295.23.5

Setembro/2020 | /

Cd

Admissao: 08/06/2020

ek
< 2

40005 | Adiantamento de 13° salario

REFERENCIAS

PRCVENTOS

CTPS: 03436 Série. 340

DESCONTOS

90031

Arredondamento provento adlg, 132 sak=—

i Pago com
l1 FEDERAIS/ SEC‘_D' o
| Termo de Colaboraga®

\

‘i} .fﬁ‘@—é—i—“‘
D N
g A

SOS

i 7.00

433,01
0.29

Depésito em conta
Banco:

Agéncia:  Conta:

| Totais 434,00

0,00

SALARIO LiQuiDO

Salario base Base INSS
' 1.484 60 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo.

Base FGTS
433,01

Valor FGTS
34,64

Base IRRF
0,00

R$ 424,00 /
]

i Assinatura do Colaborador: Je £ ﬁb\ cLE, }Uﬁ;
HUB CONTABIL (j 3 ¥,k

AN

22i09/2020 16:41 - SCI Ambiente Contahil UNICO



IntE r_net---Bank i Ng---cAIXA

CAIX

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

i Emitente:
! Conta origem:

I
, Conta destino:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUTZ

4984 / 003 / 00001013-4

0576 / 013 / 00017025-3

:5 Nome destinatario:

;i Valor:

Identificacdo da operacao:

JENIFER DOS SANTOS MARTINS

R$ 434,00

JENIFER

34
Page 1 of |

i

| Data de débito:

Data/hora da aperacio:

23/09/2020

23/09/2020 13:20:13

|

Cédigo da operacio:
Chave de seguranca:

68968268
M60595Q2CPHMQMVY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A P

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID.
Termo de Coiaboragéo n°

0¥ | 21631
RS 4 34, a0

REVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

g
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENGIA SOCIAL - MPAS

3-CODIGO DE PAGAMENTC

2305

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SCICIAL - INGS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCIA

09/2020

1- NOME OU RAZAD SOTIAL / FONE / ENDERECO

3 - IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LULZ

eslipuiado em Resclugio publicans pelo INSE. A receita que resuliar valer infefior devard ser

6-VALOR DO [veg 499 32
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 -
JARDIM EUROPA ¥
SOROCABA sp
(015)3217-1230 8-
2 - VENCIMENTO 8- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES a0e
(Um0 exclusivo INSS) .
ATENCAD:  E vededa 2 uliizassa de GPS para recolhimento de receita de valor inferiar 3o 10 - ATMMULTA £ JURDS 0.00

Fricianada & contribuico ou importancia corespandente nos meses subseqientes, até que

0 &l 5eje igual ou superior ao vakor minimo fads, T -TOTAL 499’82/
12 - AUTENTICAGAD BANCARA i
DATA DE VENCIMENTO: 20/10/2020 @D
 ————
o PERERE T ol Y
Fago com RECUTSOS
= [}
Termo de Colaboracaon®.
- b A7 Bk Seode =
%l % I ';Z._' Koo /
e
R$ 4 A% HL ]
. 4
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG SOCIAL - INSS
4 - COMPETENGCIA 09/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
T - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 71.868.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
6 - VALOR DO Inss 498982

AV AMERICO DE CARVALHO, 379 -

JARDIM EUROPA o

SOROCABA SP

(018)3217-1230 8-

e VENC'M;”TD 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 090

{Usa exclusivo INSS) o
ATENCAD: £ vedada 3 ulilizacao de GPS para recolhirmnio de receita da valor inferior 26 10 - ATMMULTA E JUROS 0,00
jeslipulade am Resoucao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferor deverd sar

adicianada & conlribuic3o ou importancis comespondente nos meses subsequentes, alé que

[0 tisl Beza igual ou supenor a¢ valor minimo fxada, 11-ToTAL 499,82

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA
DATA DE VENCIMENTO: 20/10/2020




2 %6
I ntern:et---Ban.kIng::::CA.IxA Page 1 of ]

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 4984 / 003 / 00001013-4 ;
-' ...~ MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ;|03- CODIGO DE i 2305 1.
1 @ - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS i PAGAMENTO [ :
! (‘..«j.‘*’ 1l04- COMPETENCIA | 09/2020 -

Treewsistas GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS i"'o_s IDENTIFICADOR  |/71866107000165 |

101- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE _"E;.'os- VALOR DO INSS || 499,82 ;:

i,

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ “'37_ |. =

AV AMERICO DE CARVALHO 379 i :_ — 1,
15-32211321 iiog- i i
02- VENCIMENTO f {09~ vaLOR DE OUTRAS|; 0,00 1!
(Uso Exclusivo INSS) i il ENTIDADES i I

! A 110- ATM/MULTAE |, 0,00 .
f ATENCAO I,; JUROS ]: :
E vedada a utilizagso de GPS para recolhimento de receita de valor i i
| inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que H Iy :
resultar inferior devers ser adicionada a contribu icdo ou importncia Haa : '
Correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 1;11 VALOR TOTAL ;i 499,82 i

Ou superior ao valor minimo fixado, fl_ “ i

| 12- AUTENTICACAO BANCARIA |
| CEFIC 07102020 498400300001013 824246 |

—

Identificacdo da operacio: GPS i
Data/hora da operacio: 07/10/2020 14:57:38 '

I =
i Codigo da operacao: 00824246

! Chave de seguranga: 201UPFS2HG93IPAS

Gperacio realizada com Sucesso conforme as informacdes fornecidas peio clisnte.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 @
FEDERAIS/SECID.
30 n°
Termo de CO‘abo‘EaF ,
o |
o\F [ FAe3 s

R 499 %2




XSF
&

-

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 07/10/2020 - 08:53:44

FLNDD CE GARANTIS D0 TELPO DE SEAVCE
GFIP-SEFIP  8.40
j M-RAZAD SOCIALUNOME IJZ«DDD!TELE FONE l
|CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ I (oo15)32171230 |
|03-FPAS [04-SmPLES |95-REMUNERAGAD |e-QToE TRABALHADORES  [i7.ALiQUOTAFGTS |
} 639 f 1 } 9.196.45 II 4 ’f 8 ![ g
] 08-COD RECOLHIMENTO | 02-ID RECOLHIMENTO |10—!NSCR ICAOMIPO (8) |11-COMPETENCIA | 12-DATA DE vALIDAGE |
f 115 I' 017980-9 II' 71.866.107/0001-85 I 09/2020 } 07/10/2020 f_
[13-05?03!1—0 + CONTRIB SOCIAL I T4-ENCARGOS I 15-TOTAL A RECOLHER I
If 735,71 } o,oof 735.71 L
"*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2020-
| 858700000073 357101792010 007645050870 186610700018 | AUTENTICAGAO MECANICA
FE TS GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
4 GERADA EM 07/10/2020 - 08:53-44
FLNDUEMNNDDTEMEESEWCU

GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIALNOME |32-DDDITELEFONE i
|l casa TRaNSITORIA ANDRE LUIZ I @otsp2171230 |
| 02-FPAS |04-simPLES |35-REMUNERAGAQ |76-QTDE TRABALHADORE |27-ALiquoTa FoTs |
I l | / I |
639 1 9.196 45 4 8
| | | il | I
08-COD RECOLHIMENTO 09-10 RECOLHIMENTO 10-INSCRICAD/TIPO (8) HM-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
i | | | | |
} 115 II 017980-9 ! 71.866.107/0001-65 l 09/2020 f 07/10/2020 ]I
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER I
} 735,71 f 0,00 } 735,71/

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2020**

el i*

| 858700000073 35?10179201mm5p870 186610700018 AUTENTICACAO MECANICA

i




Conectividade Social - Procuragdo Eletronica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSCORIA TECHITA

nazenado nha

Sey argulva 092020ANDRELUIZFEDER =ip fot arma

0 € sua garsntiz de gue o arguic

Pégina | de 1

B TERCELF577€8310IC0108
Czliz Bcowdmaz Federal em Q771572020 &s
g gimaranads pars pooEsIEmMErt oA

s S —-.—_2". -~ - srso e
I=formacias Complamentares:

Transmissor:

Inscricio Transmissor: 15,776.634,/0001-08

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA

TECHICA EM TERCE: 157 7TEESAL

Respansavel: DELTA CONT E ASSESS TECHICA EM
Inscricio Responsdvel: 15.776.634,/0001-08
Competéncia: 33/2020

MRA: Bzam3egzlainlols

Base de Processamento: CP - Campinas

Cédigo de Recothimentao: 115

S'[LV'& I8, .'Jr'-ll\lix MORAL

Caontato:
Teisfone:

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServiet?return=post&...

07/10/2020

233
&

@
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MINISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF
GFIP-SEFIP  BAC {(2902:2020) TABELAS 41.0 {01/03 2020) o el 44
OO0 AN0TE
RELATAD D05 TRAEALHADORES CONSTANTES NO AS QUG SEFIP
MODALIDADE ; "BRANCO™-RECOLHIMENTD AQ FGTS E DECLARY AT A FREVIDENS 14
BEATOOION0FT 357101792010 D07 E450506T0 186610700014
EMFRESICAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSC=as 40 71,855, 107 0001-68
COMP: 022030 CO0 REC: 115 CODGFS 2805  FPAS 632 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 050 RATAJUSTAGO: 100
TOMADORIOBRA:
NOME TRAZALHADOR PISIPASERICI ADMS5A0 CAT MOVIMENTAGADCED
REM SEM 137 SAL REM13'8AL  GASE CAL 13'Z4L PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPCSITG anm

EASE CAL FREV SOCIAL

‘\JENIFER DS SANTOS MARTINS

157379 43399
Y
MATHEUS ROGERID CAMPOS ROSA 138 ¥2031.80-7 Qapradig 01 LE b
2.008 28 742,30 0,00 1835 06 220 34 non
N MIGHEL MENCK DE OLIVEIRA 14872502 79-1 OIS o1 05 05143
125530 55522 0,00 S8 42 14538 600
\ PALLQ HENRKIUE ALVES PINTO GOMES 210.70992.404 18438 ai 08 fstaa
154348 671,07 ond 13223 455,18 o
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
750 A5 ZANE &0 a0 S84 73871 0,00



HINISTERID DO TRAZALHO E EMFREGO - MTE

GFIP=3EFIP 840 {28022020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
TABELAS 41.0 (D10Rau2y)
RELACLD DOUS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUING SEFIP
RESUMO DD FECHAMENTO - EMFRESA
MODALIDADE : "ERAMCO -RECOLHIMENTD AQ FGTS E DECLARASAD A FREVIDENC A

ESRETONGHNTE 35T

=ASY
&

DATA: 071072020
HORA: GASI44
Pie:

NE AR, wps wilong-g
EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Na DE CONTROLE: EZtAL TBONE000G-0 INSCRICAD: & 070G 1-65
CosP: Q82020 CiOD REC: 1158 COD GFE:  #305 FPAZ 639 DUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: D50 RAT AMISTADOD: 1,00
TOMADORAIBRA: INSCRIGAD:
LOGRADGURD: AVEMINA AMERICO DE CARVALHO 379 BLARD  JARDIM EURGPA CHNAE FREFONDERANTEST 30183
CINADE; SORCARS UF: 8P CEP: 15045.000 CHAE: 8730152
CaT QUANT REMUNERACAC SEM 13° REMUNERAGAD 13¢ BAZE CAL PREV 830G EAZE CAL 13 FREV §0C
o1 4 8.740 A5 2405 80 8.740 85 0.0
ToOTAS: 4 B.7w0 AR 2405 & 6,750 A% 000




292

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: a7 0020
GFIP -BEFIP  8.40 {JR/0375000) TABELAS 41 0.(01/032020) X A5 4%
PiE [ CRERTAT

RELATAD DOS TRABALHADORES COMSTANTES NO ARQUND SEFIR
MODALIDADE : S-CONFIRMACAD INFORMAL OES ANTERFORES - RECDECL AD FETS £ DECL'A PREVIDENCIA

EMPRESAATA TRANSITORIA ANDRE L UIZ

COMP: O%2000 CoD REC: 116 CODGFS: 2305 FPAS: 632 QUTRAZ ENT; SMIFLES: 1 RAT. 20 FAP: DD
TOMADOR/GERA; MNETRICAD,
NOME TRABALHADOR PIEPASERIGI ADMISSAD CAT CCOR ATATOD MOVIMENT A4
REM SEM 13° SAL REM 1373aL EASE CAL 13°SAL PREV 500 CONTRIE SEG DEVIDA GEPOSTO
BASE CAL PREV SOCIAL
LEILA PAIVA SILVA 164.14884.20-7 250012 01 05 FROTIN 7143
56237 33553 nan 427 i a oo
LEILA PANS SILVA 164.14884 207 a1 45143
ANTONIO CARLOS LEME 104.18549.0441 b LT o1 Q5 Lk s
223070 747 3 0 ag &2 24 000 i1
CRISTIANE DOS ANLIGS 121 55037.47-3 T8 20 10 m 05 x
1.741,27 74230 0.00 140,73 ]
DINEY FERMIND DA ROCHA, 108 84200 08.2 010582013 (13} s LiFi FX]
218563 857 .31 000 163.80 000 0
ELIANA BARROS ROZA TEIKEIRA 104.37347.10-3 20013014 a1 05 GL43
132743 671,07 0.00 107.38 D00 n.on
FHIAMA THORAZING 162 39508.4€-2 oim3znia a1 1] 05143
137,43 55522 n.an 107.38 000 000
FLAVIA DOS TANTOS OLIVEIRA 162.05231.450 030rany 1] BEt43
1TA%952 871,07 nnn 118,27 000 0.0
FRANCIELE RAMOS DA SILVA 182 80451.23-9 Q2Uaaeg ol G410
2.000,00 1.000.00 X 18432 n.a0 0,00
IVANA DE BAREOS 123.40402.34-6 CrawaGte 21 05 02518
200000 1 000,00 n.on 168432 han 040
JOEE LIBERATO DA SILVA 124,23372.38-2 250HETIT ot 05 05143
1382 39 671,07 b 108.73 LY 0,00
MARIA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE GOES 120.81755.11-3 G0 2015 m a5 4140
1.875,45 74 0.00 15331 000 noa
MARINA HOGUEIRA 122 53553.09-1 200080067 ot 05
1,554 57 713 38 000 133,41 040 6.00
MALRINA SILVA COSTA DE JESUS 126 84700224 02052316 01 05 0&
1,205 82 871,67 0,00 105 54 000 ]
SALETE ALVES PINTC DA TRIMDADE 209 45365 NG-4 204033203 01 @5 bs3z2
143525 Hal 43 nan 131.4% a.00 00
VALDIR DE ALMEIDA 104 24496 BE-T Q02005 o 05 gz
2.153.83 74230 Q.00 180 08 0.an a0
VALOUIRIA HELOISA OLERIAND 166.23423.84-3 01rDer2013 m 05 05742
1.277.85 bt ] 0,00 8233 .00 noo
WLADIMIR BRASIL PERERA 107.15555.40-0 0470172018 01 05
1.E73.83 940,78 0,00 162,12 .00

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
2830184 1234718 a0 220803 @ i) .08



MIMISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF CaTA:

GFIP- SEFIP  B.40 (23m3:202) TABELAS 41.0 (01/020a) HCRA:
PAG: Q0TS

RELAGAD 008 TRAZALHADORES CONSTANTES NO ARQUND SEFIP
RESUMD D0 FECHAMENTO - EMFRESA
MODALIDADE © 0-CONFIRMAC RS INFORMAL DES ANTERIORES - REC'OECL AC FGTS E DECL A PREVIDEST1A

N ARGINO:
EMPRESLASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Mo DE CONTROLE: EZUAILTBINA000G-0 INECRIC AR, 71558, ATI00 A5
CORP: OB 2020 CODREC: 115 GO0 GRS 2305 FPAS. 833 OUTRAZ ENT: SIMPLES: 1 RAT: 28 FAP: 030 RAT AMISTADD: 100
TOMADORIOERA: INSCRICAO:
LOGRADDURD: AVENITA AMERICO DE CARVALHO 379 BAIRR®:  JARDM EURCPA CHAE PREFONDERANTES73015
CinEDE: SORDCABA UF: SP CEP: {1B0AS-00 ChHAE:
CAT QUANT REMUNERAGED SEM 13° REMUNERATAD 137 BASE CAL PREV 30C EASE CAL 435 FREV SO0
a1 17 78 201,84 1234798 a8 300 54 600
TOTAIE: 17 25.301 84 1234748 26.301,84 600




MINISTERIC DO TRABALHO E EMERESD - MTE MINISTERIC DA FAZEMDA - MF DATA
GFIP - SEFIP  B.40 {30032000) TABELAS 41.0 (011052050 HoRA: [ 2% £
= GO0S0008
RELACED DOS TRABALHADORES COMSTANTES NO ARCOLIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
N AR GUIND: Bza+eysiadiing-g
EMFPRESAAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: EZLAIL TRGNRL00-0 INSCRICAD 71 AT -aE
COMP: 082020 CO0 REC: 118 CODGFS: 2305 FPAS: §3%  OQUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 24 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 100
TOMADORIOBRA: INSCEIDaD;
LOGRADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 379 BARRD.  JARDI ELUROPA CHAE FREFONDESANTES 30168
CID&DE; SOROCABA UF: 5P CEP: 18045000 CHAE: ETI013%

MODALIDADE : *Branca™RECOLHIMENTQ AQ FGTS E DECLARACAD A FREVIDENCIA

REMUNERAGED SEM 13° SALARIO
REMUNERAZAD 13* SALARID

QUANTIDADE TRABALHADORES

FGTS - &%

B6.795.35

2.40% &0

MODALIDADE : 9-CONFIRMATAD INFORMAZOES ANTERIGRES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIS

FGTS -8t

REMUNERAGAQ SEM 13° BALARIO 28.301,64

REMUNERAGAD 137 SALARIO 12.347,18

CUANTIDADE TRAZALHADORES 17
VALORES DO FGTS

DATADE RECOLHIMENTD ATE

DEPOSITO FGTS
T35

ENCARGOS FGTS

CONTRIB SOCis

0.00 00

ENCARGOS CONTRIB SGCIAL

0 il

TOTAL RECOLHER

73571



MINSTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINIETERID DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP - SEFIP 840 (24r032020) TABELAS 41.0 (01/03:2020) HORA:

RESUMO DAZ INFORMATGES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARCUIVE SEFIP

EMPRESA
NEARLIO:
EMPRESICASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ MNe DE CONTROLE: EZAILTROnGmG0-0 INSCRICAQ),
COMP: 092220 COD REC: 115 CODGPE: 2305  FPAS: 633 OLTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT. 20 FAF: 030 RAT AJISTADD: 100
TOMADOR:DERA: INSCRIT A0
LOGEADDURG: AVENINA AMER O DE CARVALHD 179 BAIRAD: JARDMA ELROPA CMNAE PREPONDOERANTER
CIDADE: SOROCABA UF: Sp CEP: 18045000 TELEFONE: 0015 3247 1230 CNAE:
VALOR DEV PREV SOC CALCLLADO SEFIP: 27eE T4 CONTRIB SEGURADSS - DEVIDA:
SALARID FamMLLA; 852 RECEITA EVENTQ DESPFATROUINIO:
SALARIO MATERNIDADE: .00 PERC DE ISENGAGC DE FILANTROPIA:
VALDRES PAGDS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: Q%0 13° SALARIO MATERMICADE:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 18 ANDS: 0 COM PRODUCAD PJ
VALORES PASOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS! oo0 COM PRODUCES PF;
YALORES PAGOS COUP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARE O TOMADOR:
COMPENSAZAD
PERICDO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.0
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: .40 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 305 oan
RETENCAD (LEIS.71148)
WVALOR INFORMADO: .00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP; 000 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: oan
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIOCORAENGIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 040
QUANTIDADE: Lid QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: o
QUANTIDADE DE MOVIMENTALOES / CODIGDS
H: o N o 2 [ 04 1 S R 0 K: v 0 M D N 0
NZ: 0 N3 a ot o oz 0 0% a P 0 P2 0 P o an 0 ax o
a3 0 Q4 o as a  of 0 ar: o0 R: 0 sz 0 B3 0 UL 0 ux o
Li3: 0 V3 [ g M B ¥: 1 2% o 7z o 23 [ B 0 Zs8 1
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Int:e-R_net Banking CAIxA Page 1 of 1 &

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

: Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 4984 / 003 / 00001013-4

Representacio numérica do cédigo de barras:

858700000073 357101792010 007645050870 186610700018

CNP3/CEI empresa: 71.866.107/0001-65
Cod. convénio: 0179

Data de validade: 07/10/2020 :
Competéncia: 09/2020 :
Valor recolhido: 735,71

; Identificagio da operacio: FGTS

| Data / hora: 07/10/2020 14:56:00

i Data de Débito: 07/10/2020

? Codigo da operacdo: 00523832 !
i Chave de seguranca: SWSZJA3YEWNGOVX3

Cperacdoc realizada com sucesso conforme as informacfes fornecidas peic clienta.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CATXA: 0800 726 0104 (@;:)

17

Pago com Recursos
l FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaborag;‘ac n°
V¥ [ Jie3 )

’ M ¥y
RS A 55,3




A9 F

1 SU2020 Nola Fiscal de Servigos Elelrdnica (@'

Namiero da Nota 1

Prefeitura de Sorocaba 00093968
3 Data e Hora de Emissio
L7 SECRETARIA DA FAZENDA 30/09/2020 00:00:00 ~ |
£25 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFse Cédigo de Verificaggo
8192d3c2

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Sacial: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal - 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO0, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

MNome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LuIZ
CPF/CNP): 71.866.107/0001-65
Endereco: RUA AV. AMERICO DE CARVALHO, N°379 - - JD. EUROPA - CEP: 18045-000
Municipio: SOROCAEA s i i itori,

tem
NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAOQ
NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO
AXA INTERMEDIACAO POR CARTAO

o com Recursos \
FEDERAIS / SEC\P- y
Termo de Colaboragao

N\F ]_@\_&51\-’7

Pag

|

‘l

f

| VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 555,58 J

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS ((],DOGG%J: IR (0,0000%): ’ CSLL (G,CIOCIU%J:
R$ 0,00 R$ 0,00 _R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
alor Total das Dedugies: Base de Cilculo: Iliquota: alor do 1Ss: ]
R%$ 0, 2 5,00% RS$ 0,1
OUTRAS INFORMAGGES
Més de Compet@ncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestaco do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 87326799 ( 30!09!2020) Data de vencimento do ISSQN refer ente a esta NFSe: 13 /10/2020

Recothimento: ISS A RECOLHER PELQ PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s
Servico: 1712 - Administragio em geral, inclusive de bens e negocios de terceirgs,

B

ps:fiwww, 'rs5di9ilatsod,u:rm.br}NctaFis-c:aI'lvisualizarNola.php?id_no la_fiscal=NzUxODMON7F===Tn==~714c_n
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* RELATORIO 19 : PEDIDO / OPERADORA ENTREGA / ASSOCIADOD 28109/2020

cred' Pedido : 109546  Solicitacao - 108782 Envelopada:NAO 12:04
Emissao:28/09/20 Entrega:02/10/20 Empresa:Pré-Paga Pagina 1

Empresa Grupo : Otd Locais : 1
Empresa : CASA TRANSITQRIA ANDRE LUIZ Qtd Benef. : 4
End Cobranca : av. AMERICO DE CARVALHO, 379
Bairro: JD. EUROPA Municipio: SOROCABA - gp Cep: 18045000
Uperadora Entregz : Entregus
Associado Matricula CPF Valor
JENIFER DOS SANTOS MARTINS 411.024.278-83 144,8¢
MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA 13 451.421.193-27 144,59
MICHEL MENCK DE OLIVETRA 14 345.258.930-67 131,50
PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES i5 481.227.5Z5-0% 131,50
Total por Grupo de Produto 0td Itens 000 Valor Itens 552,78




29D

re d i CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD
C : RUA MATO GROSS0, 371 VILA SOARES - SORQOCABA - 8P 18040020
0s
pPago com Re;é?lD
RAIS/ :
FEDE a0 n°

Termo de Colaborag

RS >

BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO £ SERVIGOS LTD - 04.578.848/0001.53
LEL) & umiBasco Endereco: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP RECIBO DO PAGADOR

Pagador Data de Vercimento | Valor Cobrado
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - 71.866.107/0001-65 30/09/2020 555,58
Agéncia / Cadigo do Beneficiario] Nossa Namero No. do Documento [ Autenticagao Mecanica —,
0076/83602-2 109/00104952-4 104952

@ & UNIBANDD

341 -7‘ 34191.09008 10495.240078 68360.220005 2 83940000055558

Local do Pagamento

Vencimento

30/09/2020 |

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
Beneficiario
CREDIALIMENTACAQO COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.848/0001-53
Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP

Agéncia [ Cédiga do Benehciario
0076/83602-2

el Ja
Data do Documento No. do Decumento Espécie Doc. |Aceile | Data do Processamento | Nossa Nomerg
28/09/2020 104952 RC N 28/09/2020 109/00104952-4
Uso do Banco Garteirga Espég; Quanlidade Valor (=) Valor do Documenio
10

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,09 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 38,80

(<) Desconlo/Abalimenta

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimas

(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV. AMERICO DE CARVALHO, 379, - JD. EUROPA

18045000 - SOROCABA/SP
Pagador/Avalista:

CNPJ / CPF do Pagador
71.866.107/0001-85

R

Autgnticac3o Mecanica - Ficha de Compensacac




I:ntc_met::::Banking::::CaIXA

CAIXA

2a
Via Internet Banking CAIXA

Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

e

Joo
Page 1 of 1

_____________L_H________q____l
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 4984 / 003 / 00001013-4
—
| Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
’ - & P 34191.09008 10495.240078 68360.220005 2
! Representacio numeérica do cédigo de barras: 8394000005555g
| Instituicio Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo do Banco: 341
Cadigo do ISPB: 60701190

|

|

! Beneficiario original / Cedente
{ Nome Fantasia:

|i Nome/Raz3o Social:
| CPF/CNP3:

f Pagador Sacado

| Nome/Razdo Sociat:
! CPF/CNPJ:

i Pagador Final - Correntista

i Nome/Razdo Social:
f CPF/CNPJ:

CREDIA!.IMENTACAO COM SERV LTDA :
CREDIALIMENTACRO COM SERV LTDA :

04.578.848/0001-53

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE | '
71.866.107/0001-65 @f :
— = T

—

| Data do Vencimento: 30/09/2020 Pago com Recursos

; Data de Efetivacio / Agendamento: 29/09/2020 FEDERAIS /SECID.

i Valor Nominal do Boleto: 555,58 - 0
Juros (R$): 0,00 Termo de Colaboragédon
1OF (R$): 0,00 I8 Gk gdet P
Multa (R$): 0,00 ’;Z«-\! @,\3‘-4 N I

| Desconto (Rs): 0,00 R$ SAS. S

| Abatimento (R$): 0,00

‘ Valor Calculado (R$): 555,58

![ Valor Pago (R$): 555,58

{_Identificacio do Pagamento: CREDI

|_Data/hora da operagzo: 29/09/2020 16:17:27

Cédigo da operagao: (73545574

N

Chave de seguranca: ZCZDKLPH7L4YMUQ6

Cperacic realizada com sucesso conforme as infermacées fornecidas pelo ciignte.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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in.te rnet::::B:Ank:ing CAIXA Page 1 of 2¢8-

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 / 003 / 00001013-4
Data: 13/10/2020 - 13:05

Més: Setembro/2020

Perfodo: 1-30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3,50C
04/09/2020 000001 CRED TED 5.344,72C 5.348,22C
04/09/2020 000150 RG CDB FLX 1.000,07 C 6.348,29 C
04/09/2020 556854 DEB P FGTS 500,17 D 5.848,12 C
04/09/2020 857159 PAG GPS 451,34 D 5.396,78 C
04/09/2020 000220 AP CDB FLX 5.300,00 D 96,78 C
11/09/2020 000220 RG CDB FLX 1.690,00 C 1.786,78 C
11/09/2020 111513 ENVIO TEV 1.692,94 D 93,84 C
15/09/2020 000220 RG CDB FLX 1,690,00 C 1.783,84 C
15/09/2020 114025 ENVIO TED 580,00 D 1.203,84C
15/09/2020 151118 ENVIO TEV 580,00 D 623,84 C
15/09/2020 151125 ENVIO TEV 537,00 D 86,84 C
15/09/2020 114025 DOC/TED INTERNET 10,00 D 76,84 C
23/09/2020 000033 CRED TED 434,00 C 510,84 C
23/09/2020 000220 RG CDB FLX 1.821,08 C 2.431,92C
23/09/2020 105147 ENVIO TED 743,00 D 1.688,92 C
23/09/2020 231226 ENVIO TEV 672,00 D 1.015,92 C
23/09/2020 231228 ENVIO TEV 560,00 D 456,92 C
23/09/2020 231320 ENVIO TEV 434,00 D 22,92 C
23/09/2020 109147 DOC/TED INTERNET 10,00 D 12,52 C
25/08/2020 000001 CRED TED 5.344,72 C 5.357,64 C
28/05/2020 000114 AP CDB FLX 5.300,00D 57,64 C
29/09/2020 000033 CRED TED 500,00 C 557,64 C
29/09/2020 545574 PAG BOLETO 555,58 D 2,06 C
30/09/2020 000114 RG CDB FLX 3.635,00 C 3.637,06 C

@

” s 2 w e . I e e . . LI S L . N g, WRETING, O R I A Wia Ya'ta VA



in.te rnet::::B:Ank:ing CAIXA

30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020

30/09/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

301559

180913

301042

301044

301045

180913

CRED TEV

ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

DOC/TED INTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

1 Pkt 2 e B

20,00 C
1.263,00 D
630,00 D
601,00 D
1.141,00 D

10,00 D

PaC T TR

2024
Page2 of2 -

3.657,06 C
2.394,06 C
1.764,06 C
1.163,06 C

22,06 C

12,06 C

R B I e SN
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CA " A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ
Agéncia Canta Folha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984/ 003 / 00001013 - 4 1 SETEMBRO/2020
Nome CPF/CNPJ Posigao

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/09/2020

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Enderego

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumuladao Saldo Liquido em 30/09/2020
1.665,03 0,23 0,22 { u,Tn); 1.665,04
o
N° Nota Permile resgate antecipado
20200828 000150 SIM
Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
28/08/2020 15/09/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Proviséo IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/08/2020
0,00 0,00 0,00 1.000.,01
%Rend Bruto Acum Provisgo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/08/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N? Nola Permite resgate antecipado
20200904 000220 SIM
Data Aplicacao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
04/09/2020 13/10/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liguido Acum Saldo em 31/08/2020
0,00 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF “%Rend Liguido Acum Saldo em 30/09/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N° Nota Permile resgale antecipado
20200928 000114 SIM
Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
28/09/2020 30/10/2020 1.665,03 80,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provizdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/08/2020
0,23 0,01 0,01 0,00
%Rend Bruto Acum Provisao |OF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/08/2020
0,0138 % 0,21 0,0006 % 1.665,04
Resgates Efetivados no Més
Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
04/09/2020  |20200828 000150 20200904 000681 RS 4.000,00 R$ 0,34 R$ 0,25 R$ 0,02 R$ 1.000,07
11/09/2020 20200904 000220 20200911 000443 RS 1.689.91 R$ 0,45 R$ 0,34 RS 0,02 RS 1.690,00

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!

G
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Agéncia Conta Falha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 /00001013 - 4 2 SETEMBRO/2020
Nome CPF/CNRJ Posigao

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 30/09/2020

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Enderego

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liguido Acumulado Saldo Liguido em 30/09/2020
1.665,03 0,23 0,22 0,01 1.665,04
18/09/2020  |20200904 000220 20200915 000182 RS 1.689,79 R$ 0,68 R$ 0,42 RS 0,05 RS 1.690,00
23/09/2020  |20200604 000220 20200923 000210 R$ 1.920,30 R$ 1,55 R$ 0,55 RS 0,22 R$ 1.921,08
30/09/2020  |20200928 000114 20200930 000135 RS 3.634,97 R$ 0,48 R$ 045 RS 0,00 R$ 363500
Total |[R$9.934,97 RS 3,50 RS 2,01 RS 0,31 R$ 9.936,15

Observagio

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do extrato.

O Rendimento Liquido & somente informativo, ndo compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 /003 /00001013-4

Data: 13/10/2020 - 13:05

Més: Qutubro/2020

Periodo: 1-13
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
30/09/2020 000114
30/09/2020 301559
30/09/2020 180913
30/05/2020 301042
30/06/2020 301044
30/09/2020 301045
30/09/2020 180913
07/10/2020 000114
07/10/2020 523832
07/10/2020 824246
08/10/2020 081359
09/10/2020 000001
09/10/2020 000345

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Histérico

SALDO ANTERIOR
RG CDB FLX
CRED TEV

ENVIO TED
ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
RG CDB FLX

DEB P FGTS

PAG GPS

DP DIN LOT
CRED TED

AP CDB FLX

Pessoas com defliciéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvideria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: OBO0 726 0104

1 ek & b o Vo I LIS

Valor
0,00
3.635,00 C

20,00 C

[y

.263,00 D
630,00 D

601,00 D

=

141,00 D
10,00 D
1.665,22 C
735,71 D
499,82 D
30,00 C
5.344,72 C

5.800,00 D

M. 1T T 2. T

eI
B

Page 1 of 1

Saldo

2,06 C
3.637,06 C
3.657,06 C
2.394,06 C
1.764,06 C
1.163,06 C
22,06 C
12,06 C
1.677,28 C
941,57 C
441,75 C
471,75 C
5.816,47 C

16,47 C

L TS e e Ve W

a.
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Utilidade Ptiblica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

B
Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSICNAIS VINCULADOS AO SERVICO

. DATA DE
DATA DE ADMISSAO DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRQ
08/06/2016 %] JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAD ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 | MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 ~] MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 = PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 09 de Outubro de 2020.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




MINISTERIO DA FAZENDA,
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.666.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer diidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relatiaes a crédilos tributdrcs administrados pela Secretara da Receila
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divda Aliva da Unido (DAU) junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio & valida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgacs e fundos plblicos da administragao direla a ele vinculados, Refers-se a situagao do
sujeilo passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicies sociais previsias
nas alineas 'a a 'd do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1921,

A aceitaciio desta certiddo esta condicionada a werificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rb.gov.br> ou <http:/fwww. pgin.gav.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n?® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 16:51:34 do dia 22/09/2020 <hora e dala de Brasilia=.

Vélida até 21/03/2021.

Cédigo de controle da certidao: 70FC.CA39.B061.0383

Qualquer rasura ou emenda imalidara este documento,
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CAIXA

CAlA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 71.866.107/0001-65
Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderego: AV AMERICO DE CARVALHO 379/ JARDIM EUROPA / SORDCABA / SP/ 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei B.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Ceitificado ndo servird de prova contra cobranca de qualsquer débitos referentes
a contribuicdies efou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes camo FGTS.

Validade:30/09/2020 a 29/10/2020

Certificagdo Niimero: 2020093002081721336950

Informacdo obtida em 04/10/2020 01:47:36

A utiizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/ IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 20050025044-65
Data e hora da emisséo 06/05/2020 01:13:11
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1 @
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Prestacdo de contas Federal - Setembro 30

Assunto: Prestagdo de contas Federal - Setembro

De: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>

Data: 29/10/2020 09:48

Para: Franciele Ramos <edi@casatransitoriaandreluiz.org.br>,
diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br

CC: Presta¢do de Contas <prestacaodecontas@deltanegocios.com.br>

Bom dia

™\ Solicito a via original e cépia dos holerites do colaborador Michel Menck R$537,e@,
R$630,00 e R$560,00 (Vale-13° e pagamento)

\\ - foi encaminhado um holerite de Paulo R$537,80, porem ndo foi lancado na Prestacdo de
contas, caso for fazer parte da Prestagdo de contas incluir no REF.

-foi consideradc em Prestacdo de contas o valor de R$528,080 referente a Nf
Credialimentacdo, porém no carimbo e o pagamento é de R$555,28, fazer correcdo do REF ou
caso seja este valor mesmo que serd considerado encaminhar nota explicativa.

\.-foi lancado Férias de Paulo H. R$1.692,94, porém n3o foi encaminhado o aviso/recibo de
férias e o comprovante de pagamento.

- fazer correcdo no REF parte II na data de pagamento, pois a data de pagamento do 13°
estd errada.

Prazo para atendimento até @3/11/2@26.

Atenciosamente

Patricia
Chefe de Secdo de Convénios e Parcerias
Secretaria da Cidadania - SECID

— Anexos:

André Luiza- federal.pdf 378KB

1of1 29/10/2020 09:48



RELATGRIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXD RP-14 - REPASSES AD TERCEIRQ SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MURICIPAL DE SOROCARA ~ SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCAEA - SECID

DORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL CASH TRANSITORIA ANDRE LLNZ

CNPJ: 71 888 107/0001-65

ENDERE(O ECEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, NE 378 - CEP: 18 045-000 - SOROCARASP

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

CPF: 316.525.568.77

ORIETO DA PARCERIA ACCRHIMENTO PARS PESTOAS COM FRAGILIDADE FiSICA MOMENTANEA

EXERCICIO 020 COMPETENCIA; SETEMBRD

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDFRAL
e Hocomemie - - | - - jomeee ~ DATA VIGENCIA VALOR MENSAL -R$
|Terma de ColaboragBa Complementar /Fomento, i i

n2 | 2017/21 831 21/07/2017 | oyosiozes anfosann | RS 5.344,72 |
1

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DD REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS [RS)
04,/08/2030 RS 5.344,72 0470087 2020 534472

[A) 52100 DO MES ANTERIOR RS 5.289,54

[B) REFAZSES PUBLICOIS NO MES DE COMPETENLIA RS 5.344,72

[C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,01

[D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGED DO ANISTE (2) RS z

{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+ B+ C+ D) RS 10.734 37

{F} RECURSOS PROPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA RS asn a9

[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R 11.224,75

{1) Fonte do recurso! Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser slaborado um aneso para cada fonte de recurse.

{2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre oulras,

Ofs} sigratariofs), na qualidade de representante(s) da organizagio:

CASA TRANSTGRIA ANDRE LUIZ

Ve indicar, na forma abalso detalhada, as despesas incorridas e pagas n2 competéncia de:
SETEMBRO

bem como as despesas o pagar no exercicio saguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERICIDO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recursas humanos (5] SETEMBRD 2020 RS 11.224.75
Recursos humancs (6] SETEMBRD 2020 R -
Medicamentos SETEMBRO 030 R! -
Géneros slimenticios SETEMBRO 00 R! -
Outros materais de consuma SETEMBRO 0 RS -
Otros zarvicos de teceinog SETEMEROD 020 RS -
Lesaglo de Imduvels SETEMEHO - 2000 RS -
Locages diversas SETEMBRD 2020 RS -
Utiiidaclas pibiicas (7) SETEMBRD 2020 R$ -
Combustivel SETEMBAC 2020 R -
Bens & materiais permanzntes SETEMEBRD 2020 R -
Obras SETEMBRO 2020 RS =
Outras desperas SETEMERC 2020 R$ -
: TOTAL DAS DESPESAS| RS 11.224.75
(5} sﬁaﬁds, en.;ari;,s = benefirios. (5} Authramos e pritce i-u ridica. (7) Energla eldt r'ira, 4gua e esgoto, gas, telefone g internat,
Outras despesas apenas medianle autorizacio prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G TOTAL DERFCURSOS DISPONIVELNO Exercicio. RS 1122475
{)) DESPESAS PAGAS REFERENTES A MES DE REFERENCIA B RS T 1122475 |
{K] RECUIRSO PLIBLICO NAOQ APLICADD [E= ()= F) Re =
{L) VALOR DEVOLVIDO 40 GRGAD PUBLICO |
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO EXFRCICIO SEGUINTE (K — L) RS = 1

A

v




RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAD/FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DD CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR {RS)

DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE /
15/06/2020 15/09/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursos humanos (5) RS SR0,00 /
15/04/2020 15/098/2010 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MERCK DE OLIVEIRA Recursos humanos (3) RS 53?,17-0;/
15/09/3040 15/09/3020 HOLERITE ADIANTAMENTO JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recuisos humanos (5) RS 5%,0“4/
3070972020 30/08/2020 HOLERITE PALILO HENRIGUE ALVES PINTO GOMES Recursos humanos [5) RS E€01,004
30408/ 2020 30/08/2020 HOLERITE MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursas humanas (5) RS i.l?{ﬂl}/
3009/ 2030 30/08/2020 HOLERITE MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 631’-,'30.;:0-
30,08/2040 300972020 HOLERITE JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recuisos humanas (5) RS 1.141,004
23/09/2020 23/09/2020 HOLERITE 13° PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES Recuy s03 humanos (5) RS 671 00, f’
23/09/2020 23/08/3020 HOLERITE 13° MATHEUS ROGERID CAMPOS ROSA Recuisos humanos (5) R$ ?43,(10‘55;
23/09/2010 234092020 HOLERITE 13° MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 550,005/
23/09/2030 2340972020 HOLERITE 13° _{E_NIFER DOS SANTOS MARTINS Recursas humanos {5) R 434,00

07/10/2020 GPS-09-2020 CADA ECONOMICA FEDERAL - GPS Recursos humanos (5) RS 499,82;"’:
07710720620 GRF-03-2010 CAMA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanas (5) RS ?35,?3"’
30092020 28/09/2020 MNota Fiscal 93967 Credialimentagio Fecursos humanos (5) RS 555,28_/
11,/09/2030 11,/09/2020 Halerite - Féiias PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES Recursos humanas (5) RS 1.5%‘2,54./
TOTAL| RS 11.224,75
Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselha Fiscal, comprova a esata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Grgio Concessar.

LOCAL e DATA:

Sarocahba, 09 de Outubro de 2000

DIRIGENTE: _

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/Ne CRC
[nome, cargo e assinatura)

_ DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

CRC 25P038804/0-1 - CNPJL, 5.776.634/0001-08
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Utilidade Piblica Municipai
Lei 1457 — 1G/05/87

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 - 20/06/583

Utilidade Publica Federa!
Lei 33523/59 — Decr 18/02/31

Fundada em 10 de abri: de 1860
CNPJ 71.866.107/C001-85

Sorccaba, 03 de novembro de 2020.

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

DivisGo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, vem através deste
justificar que em junho ndo foi apresentado as despesas com a assistente social pois niio
houve a contratacdo da mesma.

Com relacdo aos funciondrios Paulo Henrique ndo houve pagamento de vale
(15/09), pois, 0 mesmo saiu de férias em setembro, por tanto o vale foi cancelado.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposic3o para
o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente,

Atenciosamente,

T
HELENA PEREIRA D AN

Presidente
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AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ]

Calaborador: 105 - PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES
C.Custo. : 4-FEDERAL

Liguido: 1.602 94

Fungdo @ AUXILIAR DE LIMPEZA
CTPS. : 10110-0386-SP Admissao: 16/11/2016
FERIODOS
Aguisigdo.. . : : de 16 de novembro de 2018 a 15 de novembro de 2019
Gozo de férias................. de 14 de setembro de 2020 a 13 de outubro de 2020
Dias de abono pecunidrio: 0,00
Relomna ... 14 de outubro de 2020 {
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAD DAS FERIAS i
Faltas nao juskifiicadas Salério base Base de caloulg !
0 1.342,13 1.342,13 '
30005 Férias 30,00 1.342,13 91015 INSS férias 9,00% 150,20 !
30451 Férias anuénio 3.00 40,26 !
30893 1/3 férias 1.382,39 460,75
Pago com Recursos
FEDERAIS /SECID.
= 4]
Termo de Colaboragaon
he i = S %
e LRy
R$ __:‘_. -0 :--J‘_\'J ;‘\ 4
Proventos: 1.843,14 Desconlos: 150,20

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-ao concedidas férias relalivas ao periodo acima descilo, e a sua disposicEg
fica a importancia liquida de R$ 1.692,94

Valor por
extenso

& ser paga adianladamente.

Um Mil Seiscentos e Noventa e Dois Reais @ Noventa e Qualro Cenlavos

Cieale: Sorocaba - SP, 14/08/2020

S i 1 i Lk

(C,\L-\__,_' = T ,"‘-'."J‘-"S e C\C‘??\Es
PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo finico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresz CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, estabelecida na Avenida AMERICO DE CARVALHO 379 - JARDIM EUROPA -
Sorocaba / SP a importancia de R$ 1.692,94,

Valor por

s Um Mil Seiscentos e Noventa e Dois Reais e Novenla e Qualro Centaves

que me paga aniecipadamenie por motivo das minhas férias, ora concadidas e Que vou gozar de acordo com a descricio acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE",

iR

. P
e lmague (oS> 1 Sa,

: 4
Para clareza e documento, firmo o presarte recibo, dando plena e legal quita‘;éo,l I f 7// /,, 3 7
&
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CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Aviso prévio de férias
(De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificacao

Periodo aquisitivo
16/11/2018 a 15/11/2019

Periodo de gozo
14/09/2020 a 13/10/2020

Retorno ao trabalho
14/10/2020

Dados da empresa

Nome : 850 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
inscrigdo : 71.866.107/0001-65

Enderego : Avenida AMERICO DE CARVALHO 379 - JARDIM EUROPA - Sorocaba - SP
Dados do colaborador

Nome : 105 - PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES

Funcao : AUXILIAR DE LIMPEZA

Admissac : 16/11/2016 CTPS :10110 Série CTPS :386-SP
Salario atual ;o 1.342.13 Dependente de IR :

Pelo presente comunicamos-lhe de acorda com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descritc

TR if _ ] e e e
.f : ~ }fl{;ﬂ '!{C‘fi ﬁ({a’{?‘:’ K 3‘)14\% gj:f:%’
PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Serocaba - SP, 14/08/2020

pago com Recursos
FEDERAIS/ SEC\F}. oi
Termo dé Colaboragao n \i
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

i Conta origem: 4984 / 003 / 00001013-4
' Conta destino: _ 4211 / 013 / 00008270-8 :
I = —y
Nome destinatario; PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES ;
I
| Valor: ) R$ 1.692,94 II
Laentiﬂcacﬁo da operacdo: PAULO 5
Data de débito: ? 11/09/2020
Data/hora da operacdo: 11/09/2020 15:13:54
Cédigo da operacdo: 17476692 —]

Chave de seguranca: ZTOTQXT71XM7SMZ8

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIC
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 378 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.666.107/0001-65 Adlo. Salanal relerenie dala:  15/08/2020
Cadigo Nome do Colaborador Cenira de custo: 4 - FEDERAL
200091 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Admiss3a: 02052015
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 345,258 958-57 PIS: 148.72502.79.1 CTPS: 87752 Sarie: 002532
CODIGOS | DESCRICOES A’&/ o REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / ¢ \/_/"' 536.85
90011 | Arredondamento proyenta adiant.sslariat- — 0,15 i
1
Pago com Recursos i
FEDERAIS / SECID.
= o
Termo de Colaboragaon
o Pt s
__\_1\\.__. \ T :-'-J
E
Depdsito em conla Totais 537.00 g.00
Banco:
hglnae;  Gante: SALARIO LiQUIDO RS 537,00
Saldrio base Base INSS Baze FGTS Valor FGTS Basc IRRF
1.342 13 0,00 0,00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo. i ? -
I I Assinatura do Colaborador: - kg | i o B v %
HUB CONTABIL . 2

08f09/2020 09:28 - SCI Ambiente Cortabil UNICO
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

3:9
Page 1 of 1

P

‘ Emitente:

i
].' Conta origem:
|
J

Conta destino:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

4984 / 003 / 00001013-4

2025/ 013 / 00042074-7

i
| Nome destinatario:

' Valor:

i Identificacdo da operacio:

MICHEL MENCK DE OLIVEIRA

R$ 537,00

MICHEL

s
| Data de débito:

[
| Data/hora da operacao;

15/09/2020

15/09/2020 11:25:05

™

L

Cédigo da operacio:
Chave de seguranca:

32033031

SUSNC92Q8AQ1Z5LW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

==

==

pago com Recursos
FEDERAIS / SECID.

- 0
e Colaboragaon-

Termo d J14AS
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SORQOCABASP
CNPJ: 71.865.107/0001-65 Adlo. 13° saldrio relerznie ao més:  Selembro/2020
Cédige Nome do Colabarador Centro de cuslo- 4 - FEDERAL
000021 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Admissdo: 02/022015
CBO: 5143-20 Fungdo; AUXILIAR DE LIMPEZA K_,___\CPF: 3&5.258.99&6? PIS: 148.72502.79.1 CTPS: 87752 Série; 00338
CODIGOS | DESCRICHES /ﬁ 135./-/ / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
40005 | Adiantamento de 13° salario N e 10,00 55022
90031 | Arredondamento proventd adio 43° sal. 0,78
" Pago com Récursos
FEDERAIS /SECID.
Termo de Colaboragao nf |[
Em, \..:.-f. ! iy - "'J_\ |
sl N 4 T ol U et
VLA P - g
R$__ _'),, T st

Depdbsilo em conta

Totais) 560,00 Q0o
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 560,00
Salério baza Basz INSS Baze FGTS Valor FGTS Bases IRRF
1.34213 0.00 55922 4473 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ;
1 ¢ Assinatura do Colaborador: 'I\ T = . I- -

+HUB CONTABIL R 22/08/2920 1641 - SCI Ambienie Coniaol GIIED
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

1
I

Conta origem:

i Conta destino:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4984 / 003 / 00001013-4

2025/ 013 / 00042074-7

321

Page 1 of |

Nome destinatario:
Valor:

Identificagdo da operacio:

MICHEL MENCK DE OLIVEIRA
R$ 560,00

MICHEL

Data de débito:

| Data/hora da operagdo:

j I

23/09/2020

23/09/2020 12:28:10

Cédigo da operacio: 68611271
Chave de seguranca: 26N33JQMSBATHNRU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

:{J |
Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID.

Termo de Colabora?ég n°

L

N

RS SLOED
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(0250 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.666.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

Referenle a0 més.  Setembrof2020

Cadigo Nome do Colaborador Ceniro de custo: 4 - FEDERAL

000024 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Admesssor 02032615
CBO:5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA mCPF: 345258 99867 PIS: 148.72502.79.1 CTPS: 87782 Sérje: (0359
CODIGOS | DESCRICOES AR RererEnciAs PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisla 30,00 1.342.13
267 | Adc Tempo Servico Congelaflo P A go Cm rsos 12 65
80004 | Arredondamento provento folhe FED = RA' S/SE CID. 0,18
703 | Faltas nZo justificadas dias - & 1,00 44 74
782 | DSR failas dia Termo de Colaboragao|n 1,00 44,74
€03 | Adiantamenlo sem ded. IR o I~ / B T 538,85
90104 | Arredondamente desconto fofha_SShe'" s 0.30
90194 | Arredondamento desconto ac‘ﬂ.‘&alaﬁal i A Bl e 6,15
91005 | INSS 9,00% 58,19
ggﬁggftﬂ €m conta Tolais 1.354.97 724,97
Agencia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO RS 620,00
Salario baze Baz= INSS Basa FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.342,13 1.265,30 1.265,30 101,22 1.167,71
Declaro ter recebido o valar liquido deste recibo. -2 '
Lo Assinatura do Colaborador: = ,ﬁ' BT =

A =

HUB CONTABIL

07/10/2020 08:26 - SCI Amiuente Contabil UNIC O
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Page 1 of 1

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

' Conta origem:

!
i Conta destino;

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4984 / 003 / 00001013-4

2025/ 013 / 00042074-7

! Identificacio da operacio:

MICHEL MENCK DE OLIVEIRA
R$ 630,00

MICHEL

_E Data de débito;
I
f Data/hora da operacio:

30/09/2020

30/09/2020 10:42:33

-

98246496 !

i

Cédigo da operacio:
Chave de seguranca: EN2GI5UYALQ22sLS

RS S S N,

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
6 0101

SAC CAIXA: 0800 72

Pessoas com deficiéncia auditiv

Ouvidoria: 0800 725 7474

a: 0800 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

FEDERAIS / SECID.

Termo de Colaboragao n®

P AL 14 R1
'\—/21" ‘x\;- .._:5_4‘/“‘{}5"‘

6B 2
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3 7, PREFEITURA DE SOROCABA
ﬁu‘:‘? Pagina 1del

1 &'  SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 229.928/20-39
Certiddo via web
Inscrigdio Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPIJ: 71.866.107/0001-65

Endereco: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidéo emitida as 13:57:25 h, do dia 23/09/2020.

Vilida até 23/11/2020.
Caédigo de autenticidade: 499BB9E8327CD396

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o0 link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



ol PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
Dl 1 SECRETARIA DA CIDADANIA ¥ ¥
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP R pasa B2
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br ) ‘_""Jx‘f‘{"_

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 09/11/2020

Organizacio: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FiSICA

Fonte de recurso; |FEDERAL

Competéncia: SETEMBRO

Valor: RS 5.344,72

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execucdio financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacio desta.

, Silva Oliveira
nvbnios e Parcetias

Chefe da Segdo

Folhal/2
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Utilidade Publica Municipa&

Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual

Lei 10138 - 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 - Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-85

RELACAGC DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS A SERVICO

< DATA DE
DATA DE ADMISSAO DEMISSAQ NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA -
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM ~
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARRQOS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMQOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO -
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO ~
25/06/2012 Férias LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIQ CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPQS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM .
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA - ENFERMEIRA PADRAO ~
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA -
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM.
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 09 de Outubro de 2020.

Ao

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
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Assunto: Relatdrio de atendidos de Setembro 2020

De: Ivana de Barros <assistenciasocial@casatransitoriaandreluiz.org.br>
Data: 15/10/2020 16:08

Para: <fpereira@sorocaba.sp.gov.br>

Franciele,
Boa tarde!

Conforme combinamos segue relatério de atendidos no més de setembro 2020.
Me coloco a disposicdo para qualquer outro esclarecimento!

Atenciosamente,

lvana de Barros
Assistente Social
CRESS-SP 29.209

Casa Transitoria André Luiz

— Anexos:

SETEMBRO 2020.xls 124KB

1del 15/10/2020 16:15



020 9p 0Iqmino ap () “eqeooiog

I0peuUspIO0))
UBUOY OIAJIS

QJuapIsaly
UBUOg BA[IS EP BINIIJ BUIIL]

BIMEUISSE 3 030]d W02 QWO TRULIOIU] :Z() ORSRAIDSGQ)

602°6T -"SSAUD
[BI20S 2]UIJSISS Y

So1IBg Op BUBA|

BPRNUD 3D BIEP 3P WOPIO W SIWOU S0 120y 11 oedeA1dsqQ

oS leiol

0¢ 0z0z/90/2t Bse) ejues/qldis dS-BqedoloS| souepy | 08-8v/'8ZT'09T 'SVl 8T
0g 0z0z/vo/LT aiaas dS-enbuuiepy| soue gg LYy-88S ¥86'95C 'Ssop's'al 4T
0t 610¢/21/0€ InZy esed/qid3s dS - 94eAy| soue /y €0-876°L8/'SVT ‘09p3| 9t
0g 610Z/TT/cT anias dS-soyuunQ| soue g/ 6E-8EV' VT STO Vop' OV ST
0€ 6102/TT/LT Inzy BSED/QID3S VIA - WL 91epuld| soue Tg 16-CTLTL6TIE 4119p 0| ¢1T
0€ 610Z/60/¥T JHO/said3s dS- BeJ0J0S| SOUE Tg 26-890°€TS 280 T'WapVy| et
(0]3 6102/50/10 aid3s / d0d o43ua) dS- BqeI0I0S| soue g¢ TT-9v6'£18' 190 WepDdfzT
0€ 610Z/€0/1C ainas/svayd dS- BqeJ040S| soueQ/ | 6S-8Z£'S8Y'8E0 L'V| TT
o€ 8102/80/¥T amn3s / svaud dS- BqeJ0I0S| SOUB Gy | $5-859°808'9Th 'Sep 'y s y| ot
0¢ 810¢/€0/S0 eauejuods3 epuewaq dS- O|ned OBS| soue gg 0v-8v8°786°LS0 ‘Sep T 6
0g LT0Z/TT/2C a123s / dod onua) dS - ewapelqg| soue gg £€-80T°645°800 'd'0| 8
0€ 910¢/20/S0 an3is dS-Bqed010S| soue 6/ | 0Z-8V/°608°ZLE ‘W'L'g| L
0€ ST10Z/50/30 ain3is/sHo SBloualajal Was| soue Sy | ¥9-8€6°8ET'SYI ‘'Sep'H'al 9
0g €102/20/20 eaugjuods3 epuewsq dS-17l]3] 0)0d| soue S | $9-858°88T°6/7 'SSopPYT| §
0€ 010Z/60/20 al23S / SHD dS-soy|jnieng| souegy | 0z-85/°86t%°95T ‘W-al v
0g 0T0Z/S0/.T aid3s / 4syinin NI dS- O|ned ogs| soue gg 9/-8/9'TT0°800 ‘WYAl €
0g 800Z/10/7T eaupjuodsy epuewsg [9nue oes| soue g9 L0-8€8°£LL1290 ‘Wl €
0t 1002/v0/22 ain3s/sos dS- Bqedolos| soue gz 0Z-861°20Z°S6L 10| T

L YR gpeLuy wafio
| ouERUTWER] | EPIES BJE( epeq 05520y Ip BuLIoy] ap eIyuIEy €p 03as0puy apepg AdD OPEIAJIQY WON

2P s®IQQ |

2%00°001 10B3nd9xy ap aorpuy

0Z0T/60/0€ ‘BJE( 81 SEPBIIAAUOY) SESE A

0207 rouy o 0g OYANELHS| 6 SO

| VOINITO VIOOTOLYd WOD dSd "TVNOIDNLLLSNI OLNFINITHTODV :._.u_?num

U e/ T 13
[

iedimung v aggn

S9-T00D/ 40T 498 TE Tdh3
0954 9P UG 5P gL W kpREpUR ]

ZINTHIANY VIIOLISNVIL VSVD

rogdeziuediQ|

BUOUSURS) BseD




sel3oled ap oedezijeasi] ap oedag
Bll91ad SaA|Y a|8louel
o'}

WINY op esijeue sode oyjeqes) op oueid op sejaw sep ojuawldwng o Jsje [enb o ‘ewioe opeje|al o r2indy

0202 8p 01GMNQ 3p G| ‘BqRI0I0S

00'00L 8l 8l (SOIMYNSN SOA0L) TIWNAIAIONI OLNINIONILY
00°00L 8l 8l (SVId ¥vyd0ogvy13) TvI00S YAIHT100V
00'001 gl B (SOAIHI02V SOA0L) SOJINEIS ¥ 0SS0V I SOIDI4ANTE 3d YNIDIHO
00°0Z1L g S A0HIA ¥NIDIACO
00'001 8l 8L VYSHIANOD 30 YAOH
OdIDNILY % | VAIDONILY VLIW VavNLavd V1IN OH1vEvdl 3d ONY1d ANYHOINOCD JAVAIAILY

%00'00} (%) OYDND3IX3 3a IDIAN|

(9)4°] (S3N 00 SVIA X SYAV.LNOIX3 SVYOVYA) OOYLND3IX3 321AN] OO O1NDT¥D 3a 3svd

oFS (S3N 04 SYIA X SYAV.LYHINOD SYavA) OAvLYH INOD FOIAN| 00 OTNDTVD 30 3svd

3l SYav.LNd3xX3 SYOVA

gl SYAYLVHLNOD SYOVA

0¢ (sw1Q) 0zoz/O¥aWI LIS — 0aA0|d3d

(L£91Z/210Z "v'd) VaIZNa3y 3avariigoin W0 SYO0SS3d OLNINIHTODY — ZINT1 FHANY VIHOLISNVY.L VSV

R e
1q°A0B-ds Bqeo0IoSE)S0IURALOISE]S (|IBW-2 — 0069-Z1ZE (G1) :Buod R

:... !‘ .__:

dS — BEQED0I0S — 0NjUS)) OLIeg — 9L | U ZNiD BjUBS BNY 2N 7
A IR

YINVaYaId va VI¥V13H03S ,N._ e _w
VEVO0NO0S 3d TVdIJINNN V¥NLIZATNd ~ AR, /




33Y
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 15/10/20

Organizagio: Casa transitéria André Luiz

Servigo: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momentanea

Competéncia: Setembro de 2020

Vagas conveniadas |18 Total de pessoas atendidas | 18 fndice de ocupagdo das vagas [100%

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovago, na extensdo analisada, do servigo realizado.

Franciele Alves Pereira
Segdo de Fiscalizago de Parcerias

Folhal/1




